
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« / 7 А 2022 г. № g g 
станица Ивановская 

О внесении изменений в постановление администрации 
Ивановского сельского поселения Красноармейского района 

от 04 сентября 2020 года № 94 «Об утверждении Порядка формирования, 
ведения, обязательного опубликования перечня муниципального 

имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 03 июля 2018 года № 185-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 
в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 01 декабря 2016 года № 1283 «О внесении изменений в постановление 
Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года № 645», 
постановлением Правительства Российской Федерации 
от 18 мая 2019 года № 623 «О внесении изменений в Установление 
Правительства Российской Федерации и признании утратившим силу 
постановления Правительства Российской Федерации 
от 18 декабря 2008 года № 961», приказом Министерства экономического 
развития Российской Федерации от 20 апреля 2016 года № 264 «Об 
утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях 
государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 
4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, 
внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация 
по развитию малого и среднего предпринимательства», формы представления и 
состава таких сведений», руководствуясь Уставом Ивановского поселения 
Красноармейского района, п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в постановление администрации Ивановского сельского 
поселения Красноармейского района от 04 сентября 2020 года № 94 «Об 
утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования 



перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а 
также имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального 
закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации» следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 Постановления администрации Ивановского сельского 
поселения Красноармейского района от 04 сентября 2020 года № 94 «Об 
утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования 
перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а 
также имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального 
закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», изложить в новой редакции: 

«4. Признать утратившими силу Постановление администрации 
Ивановского сельского поселения Красноармейского района 
от 09 декабря 2019 года № 169 «Об утверждении порядка формирования, 
ведения, опубликования перечня муниципального имущества, свободного от 
прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 
Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации».»; 

1.2. Приложение 3 к Постановлению, изложить в новой редакции 
(прилагается). 

2. Общему отделу администрации Ивановского сельского поселения 
Красноармейского района (Дондук Е.А.) разместить настоящее постановление 
на официальном сайте администрации Ивановского сельскЬго поселения 
Красноармейского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Ивановского сельского поселения Красноармейского района 
Артюх И.Н. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования 

Глава 
Ивановского сельского поселения 
Красноармейского района А.А. Помеляйко 



m 
<D К 
X <u 
о 4 
X cx 
с >> e S 

о 

s. = в * 
03 H 

p :s U О Я 4 О to о 

к f) о и 
53 Я 

>4 
ВС 
Ы 
ы (Ьн 
ы 
Н 

93 ^ О От 

Я 03 F о 

>> 
£ S 
о и о 

с 
S о S X 
т 
2 4 ^ 
и 5 
я м 

о U 0 я J3 ч (Я а а> Ч <u ^ 
S * 

™ (Я s а -a н ч Я 4> « Н А 3 « ^ Я тг >В 
S 2 а a J а н н « 0 у я щ Я у 
1 О О 

I О Я 
« в 2 
й И 

1 s в 0J 
Я Ч 2 

Q, Я 
я я . Я 

я н 
я CN К Я я О) ч 
« § 5 о. г ч 
я ^ 

J 
Ч -г Я Я с 5 я ч я X я я Я — ^ н 
2 У * О. н 

о L. о я я я н я & 
си я о 

* I 
ч с 
У о н — я « 2 * я ч В о Я О а. я 

я 
ч о а» г w Ем я а. о ГЛ м со я 

с. £ С о Д5 К С5 
Я « « 
Я Q. 5 щ и 
5 я МО — 

ё о 4 * я 
5 

4 я 
5 
я я н 
я м я о. 

я о £ 
нэ I© >> 
и 
я я с. я 

я я о 
и я м 

А
др

ес
 с

тр
ан

иц
ы

 в
 

ин
ф

ор
ма

ци
он

но
-

те
ле

ко
мм

ун
ик

ац
ио

 
нн

ой
 с

ет
и 

«И
нт

ер
не

т»
 с

 
ра

зм
ещ

ен
ны

м 
пе

ре
чн

ем
 

(и
зм

ен
ен

ия
ми

, 
вн

ес
ен

ны
ми

 в
 

пе
ре

че
нь

) 
Ь.

И
р:

//а
дм

-
ив

ан
ов

ск
ая

.р
ф

/ 

А
др

ес
 

эл
ек

тр
он

но
й 

по
чт

ы
 

iv
an

ov
sk

@
lis

t. 
ru

 

К
он

та
кт

ны
й 

но
ме

р 
те

ле
ф

он
а 

8-
86

1-
65

-
94

-2
-5

6 

Ф
.И

.О
 

ис
по

лн
ит

ел
я 

В
ел

ик
 

Н
ат

ал
ия

 

О
тв

ет
ст

ве
нн

ое
 

ст
ру

кт
ур

но
е 

по
др

аз
де

ле
ни

е 

ч* Ф
ин

ан
со

вы
й 

от
де

л 

П
оч

то
вы

й 
ад

ре
с 

К
ра

сн
од

ар
ск

ий
 

кр
ай

, 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

ор
га

на
 

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 

И
ва

но
вс

ко
го

 



К оЗ CQ 0 Он Я 1 Я 
3 
4 

CQ 

Я О О 64 f-i 03 я ь u s о д Я О О X ^ о 3 и « S о jS о. О О е >Я з н g g § « й 
5 Я Я о о, ° я Я ° с « 
я ® о "S S Я М- О 03 о. 

5 я 5 s s S 
I S § § « JS ж 3 5 0> g t f ffl H ь о w О, ЗЯ ° Я « 
сЗ 03 О о оа О я s • 
Он 

о U о 
о 5 ° 
и. Я JS О Я CD g S 2 я 
•A <U 
* У (U о 

О, X оЗ о 
^ ^ Т1 'S о |—I ин 03 о Си 03 а 

С
тр

ук
ту

ри
ро

ва
нн

ы
й 

ад
ре

с 
об

ъе
кт

а 
Ти

п 
и 

но
ме

р 
ко

рп
ус

а,
 

ст
ро

е-
ни

я,
 

вл
ад

е-
 н

ия
 

С
тр

ук
ту

ри
ро

ва
нн

ы
й 

ад
ре

с 
об

ъе
кт

а 
Н

ом
ер

 
до

ма
 

(в
кл

ю
-

ча
я 

ли
те

р)
 

С
тр

ук
ту

ри
ро

ва
нн

ы
й 

ад
ре

с 
об

ъе
кт

а 
Н

ай
м

е 
но

ва
ни

 
е 

эл
ем

ен
 

та
 

ул
ич

-
но

 
до

ро
ж

н 
ой

 с
ет

и 

С
тр

ук
ту

ри
ро

ва
нн

ы
й 

ад
ре

с 
об

ъе
кт

а 
Ти

п 
эл

ем
ен

 
- т

а 
ул

ич
но

 

до
ро

ж
-

но
й 

се
ти

 

С
тр

ук
ту

ри
ро

ва
нн

ы
й 

ад
ре

с 
об

ъе
кт

а 
Н

аи
м 

ен
ов

а-
ни

е 
эл

ем
е 

нт
а 

пл
ан

и 

ро
во

ч 
но

й 
ст

ру
к 

ту
ры

 

С
тр

ук
ту

ри
ро

ва
нн

ы
й 

ад
ре

с 
об

ъе
кт

а 
Ти

п 
эл

ем
 

ен
-

та
 

пл
ан

 
ир

ов
 

оч
но

 
й 

ст
ру

 
кт

ур
 

ы
 

С
тр

ук
ту

ри
ро

ва
нн

ы
й 

ад
ре

с 
об

ъе
кт

а 
Н

аи
м 

ен
ов

а-
ни

е 
на

се
л 

ен
но

г 
0 

пу
нк

т 
а 

С
тр

ук
ту

ри
ро

ва
нн

ы
й 

ад
ре

с 
об

ъе
кт

а 

Э о 1> о _ Я й я a tj х Р н Ю я <и я u в * 

С
тр

ук
ту

ри
ро

ва
нн

ы
й 

ад
ре

с 
об

ъе
кт

а 
Н

аи
м 

ен
ов

а-
ни

е 
го

ро
д 

ск
ог

о 
по

се
л 

ен
ия

/ 
се

ль
ск

 
ог

о 
по

се
л 

ен
ия

/ 
вн

ут
р 

иг
ор

о 
де

ко
г 

о 
ра

йо
н 

а 
го

ро
д 

ск
ог

о 
ок

ру
г 

С
тр

ук
ту

ри
ро

ва
нн

ы
й 

ад
ре

с 
об

ъе
кт

а 
Н

аи
ме

н 
о-

ва
ни

ем
у 

ни
ци

-
па

ль
но

г 
о 

ра
йо

на
/ 

го
ро

дс
к 

ог
о 

ок
ру

га
/ 

вн
ут

ри
г 

ор
од

ск
о 

го
 

ок
ру

га
 

те
рр

ит
о 

ри
и 

го
ро

да
 

ф
ед

ер
ал

 
ь-

 н
ог

о 
зн

ач
ен

и 

С
тр

ук
ту

ри
ро

ва
нн

ы
й 

ад
ре

с 
об

ъе
кт

а 
Н

аи
ме

-
но

-
ва

ни
ес

у 
бъ

ек
-т

а 
Ро

сс
ий

-
ск

ой
 

Ф
ед

ер
ац

 
ии

 

А
др

ес
 

(м
ес

то
п 

ол
ож

ен
и 

е)
 

об
ъе

кт
а 

Н
ом

е 
Р 

в 
ре

ес
тр

 
е 

им
ущ

 
е-

ст
ва

 
п/п 
°Jvf 



оЗ Н « 
<u 
А vo о 
д £ К <u rt и1 
§ * 
к <D 
д 03 
к 

<N <N 

д H о 03 у 
о (-H <D s 4 д 
<D 
ca н о <D 
>> 

д 
о 
s 
S д ffl 4 a> ж 
о 

к о ч <и m U 

Д н 
и о 
Д * 
Д PQ 4 О д 
03 Н « 
и 
А VO о го « 
Я н о 5 а 0) и « 
л о< й X 
64 
03 к и о ж о о 

а д д д Д 
ч „ 
W £2 

Д 
% 
о О- tj <D g «3 1-1 
к ч ч 

CQ 

н о о д к <D * 
н о а с 

ч й ct Д Д 
в? Д 

оз 
о> 
А 5 Ю Д Ю ID >> ^ о >, (N 

& I * 

« 
О 0) ж д н Ьй оЗ 
е 

о, S н 
<U 

§ а ^ 
го 

1) Д д (U д 
а> о S <и 

И О Н 
и (U И ^ А 03 
64 ч 

<D 
I О О, U <и о д 

л ч 1) . . Н Й Д и О н 
о (N н-1 чи | х ; -v VP К я & ° 

§ § 
* £ Д 1 о зг 
а а 

Д X О ч ^ 
д д 

о 
i-Q С 

А « 

«и Ч 

о 
А ю о 
А н о о д д и * 
н о о, д 

03 д д ю 
5 
А £ 
о 4 д 

2 <и 
S VO 

д и * 

ГО 

д л д о <и о о 
о Он д 

03 д д ю 
5 
А £ 
О 4 д 

о д о 03 4 >Д 
О о 
64 Д Д сз 
и 0) 
со 

о Д н « 
0) о а д 

64 с; ч д д д й н д 

о 
и о д 

1 ° о ч 

я о <U А а ч Д <ц ON 
(U и 03 со <и д 

Д О Он н о 

а, 
о 
X 

03 н д н о . оЗ А д ю о 

5 S Д О <У Д ft я 
ю о ч ° «и д 

5 о о 

64 д д О) ч о ю о 

S о CL, U 03 О ч: д д ^ о <D Д о и я U, 

л в о. Д 
Srt д та д tf m 
ч сс <и д 

д н I о о 
оо 

5Д 
§ а 
а 2 ^ § О О 
2- ® ч аЗ 

Д 
д 
Н 

о & -н is 
03 Л fct и 03 | * 

)Д 
д 

03 г> _ 
® [2 s 

^ a 
г-

о ч о 

<и 

о Он чо 

ч д 
оЗ н 
<D 

д 
X д д „ - _ н QQ А pa о ^ ю ч О О <и д 

<и о S д * 
д и ч я 

о m н о <и 
э 



сч я я л й о го 
Й Ч о с о (-Н 
о я ч со CD 
го о И со о VD 
Я 4 5 
3 4 к <и а, 03 
«и и 
й а, с 
сч Я Я <d Ч cd и 

U 

я 
о 

Й й н 
и 
Й ч CD Н О 

CD Й 
X 2 Й R S <D Щ Л § u cL с R 0) Он с 

н « 
0) ИЗ 
ю 
о 

2 о й н о CD 
ЕГ 
2 Я 

ж си 
>, 3 * Н о 
ч : 

Я 
й И о к о о 

<и £ 
ч 
й ч Ю О о й 
й сх, 
С 

Л- й * я О д" 
I к Ж , S О I О, й К ш Л и Ч р О й ^ S Ч Н R ^ И 

й й й I q н м к <и Я о ° Й g и а 

X 
X 
X 

ч о 
С 

й s О й к к 
я CD 1 5 ^ О g Я 

>я 0) 
В 

го 
й Он ю о 
к" Я a 
й fO Я К 
й I—I Си О 

О и CD ГС 
<D Он О 

Я 2 * 
а. <d ч ч 
о я 
Си >> 
Н Й 
Си « н о о н Й « С, CD -©Н t« я ̂ о я >» 

о 
о 

Й Й н о 
й 4 
5 
й 5 я я я а, я ч (D 6 я 

й CD 
а> Й s Й >. О ы я 
о й ч: ° 

Й А 5 н w н 5 я о 2 й g я эк я 
о If t[ 

I о 
о ч 

й Он о и 

03 I I , 

& * I £ . м Ч у я 
a ' . й Я о о & ч f- £ ^ Й 

й ч CD 
ё ч 
й ч ю о о и 
й 
Он 
С 

К X X 

X Он U о 
л я . о 
й « s д 
н2 о 3 о С я я s 

я 
£ и 

CD 
И н о а) 
э >> 

я и ч 
64 я я (D ч CD И 

U 

£ а Я « g О. >5 f-Н 2 Ьй о О <ц й Я tfl 
5 )Я ю 
й Я о ^ л 

я * 
я и ч (D я 

й Й н о <D 
CD Ч О Я Я 

(-Н О я й ч (D 
CD со 

й 
н й и ж й о я >> m 

а-) 
S S 
О О си ч 

н ьг (D 
О VO 
S ® a s s 
Он 

о н о 

ч ' л 
r° S >> И и Й с 

а. 2 л ^ S Ч 
s Л ^ и 

я 
й 
Я 

и о я ID 
^ U 
я ю Й о 

й г-<D я 

о о — 
о 
Он 

я я 5S Й Н и j Ч й 
я U- I 0) о Си 

я 
си я н 

Й = « 
о 

« я я 
Я С го СО w я 

я 
S я 

S I—< й й = - й Я д ^ й Н 
fe S Р" S о о 

й л 2 § н й со И rv S Я О О О 
^ щ я м ю _ З о я К О о о ^ . . 

& s Й О 5 8* я 

н S ^ 

i К й Я о 2 2 v й ю 2 ^ О-О ь 

н о я я 



00 (Г) 1 

о СП 1 

VO сп 1 

кп сп 1 

сп • 

СП СП 

СМ СП 1 

»—1 СП 1 

о СП 1 

ON СМ 1 

00 <N 1 

t> СМ 
VO о о см 

-о СМ 
й . 3 d -s b * 

in см 
н 
Я CL, 

см 1 

СП СМ 

о я я cd о о tt 
Он о ю о 

С
ве

де
ни

я 
о 

пр
ав

ов
ом

 а
кт

е,
 в

 с
оо

тв
ет

ст
ви

и 
с 

ко
то

ры
м 

им
ущ

ес
тв

о 
вк

лю
че

но
 в

 п
ер

еч
ен

ь 
(и

зм
ен

ен
ы

 с
ве

де
ни

я 
об

 и
му

щ
ес

тв
е 

в 
пе

ре
чн

е)
 Ре

кв
из

ит
ы

 д
ок

ум
ен

та
 Н
ом

ер
 

СП 1 

С
ве

де
ни

я 
о 

пр
ав

ов
ом

 а
кт

е,
 в

 с
оо

тв
ет

ст
ви

и 
с 

ко
то

ры
м 

им
ущ

ес
тв

о 
вк

лю
че

но
 в

 п
ер

еч
ен

ь 
(и

зм
ен

ен
ы

 с
ве

де
ни

я 
об

 и
му

щ
ес

тв
е 

в 
пе

ре
чн

е)
 Ре

кв
из

ит
ы

 д
ок

ум
ен

та
 

Д
ат

а см 1 

С
ве

де
ни

я 
о 

пр
ав

ов
ом

 а
кт

е,
 в

 с
оо

тв
ет

ст
ви

и 
с 

ко
то

ры
м 

им
ущ

ес
тв

о 
вк

лю
че

но
 в

 п
ер

еч
ен

ь 
(и

зм
ен

ен
ы

 с
ве

де
ни

я 
об

 и
му

щ
ес

тв
е 

в 
пе

ре
чн

е)
 

В
ид

 д
ок

ум
ен

та
 

1—I Tt-

С
ве

де
ни

я 
о 

пр
ав

ов
ом

 а
кт

е,
 в

 с
оо

тв
ет

ст
ви

и 
с 

ко
то

ры
м 

им
ущ

ес
тв

о 
вк

лю
че

но
 в

 п
ер

еч
ен

ь 
(и

зм
ен

ен
ы

 с
ве

де
ни

я 
об

 и
му

щ
ес

тв
е 

в 
пе

ре
чн

е)
 

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
ор

га
на

, 
пр

ин
яв

ш
ег

о 
до

ку
ме

нт
 

о 
• 

У
ка

за
ть

 о
дн

о 
из

 з
на

че
ни

й:
 

в 
пе

ре
чн

е 
(и

зм
ен

ен
ия

х 
в 

пе
ре

чн
и)

 

С\ СП 1 

о> PQ 
CQ 
Я 

я я „ я оз а § 
ч: а н о 
о 
о 
Й 03 

8 о, 
И 2 03 С 
Я 2 ? £ 
я 2 я 3g л з 
5 м 2 га 
DC u 

аЗ Я О )Я 03 Он 
о U о « 
о о « 

и о « 
<и 
а О 03 09 О О Я я о 

оЗ 03 га о. 


